Міністэрства адукацыі

Рэспублікі Беларусь

Министерство образования

Республики Беларусь

УА «Беларускі дзяржаўны

эканамічны універсітэт»

 УО «Белорусский

государственный экономический

университет»

ЗАГАД ПРИКАЗ

________________ №_________

г. Минск

является ОБРАЗЦОМ для подготовки приказа

О проведении предварительной экспертизы

диссертации Гиткович Людмилы Анатольевны

В соответствии с п. 28 Положения о присуждении ученых степеней и

присвоении ученых званий в Республике Беларусь, утвержденного Указом

Президента Республики Беларусь 17.11.2004 № 560 (в редакции Указа

президента республики Беларусь 01.12.2011 № 561),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Председателю научного проблемного совета № 4 по специальности

08.00.01 – экономическая теория, 08.00.14 – мировая экономика д-ру экон. наук,

профессору Шмарловской Г.А. провести предварительную экспертизу

кандидатской диссертации Гиткович Л.А. «Акционерная форма собственности

и акционерная форма хозяйствования: анализ и тенденции развития» по

специальности 08.00.01 – экономическая теория.

2. Утвердить экспертную комиссию (состоящую из членов НПС № 4) для

проведения предварительной экспертизы кандидатской диссертации в

следующем составе:

 канд. экон. наук, доц. Жабенок И.В. – председатель экспертной комиссии;

 канд. экон. наук, доц. Корнеевец И.В.;

 д-р экон. наук, проф. Ноздрин-Плотницкий М.И.

3. Председателю экспертной комиссии канд. экон. наук, доц.

Жабенку И.В. подготовить проект заключения по диссертации Гиткович Л.А.

Ректор В.Н. Шимов

 2

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной работе

____________ Г.А. Короленок

Начальник центра кадровой

и правовой политики

____________ Н.П. Вербицкий

Председатель НПС № 4

____________ Г.А. Шмарловская

Начальник отдела правового обеспечения

и специального учета

____________ Ю.Е. Тимчишен

Проект приказа подготовлен

зав. кафедрой экономики и управления

___________ А.А. Быков